2018 年 6 月吉日

お得意様各位

伸興電線株式会社

営業本部

 SKLAN シリーズ印字変更のご案内

拝啓

向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社の新規設備への入れ替えに伴い、「SKLAN シリーズ」の印字サイズ及び印字色を変

更させて頂くこととなりました。誠に勝手ながら、順次切り替えを進めさせて頂きます。

今回のご案内により皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しく

お願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

ご不明な点がありましたら弊社担当者までお問合せ下さい。

以上

対 象 製 品
SKLAN-Cat.5e / EM-SKLAN-Cat.5e

SKLAN-Cat.6  / EM-SKLAN-Cat.6 の各色

実 施 日 6 月 26 日製造分より

変 更 内 容
印字サイズを 2.4mm から 1.6mm に変更(印字内容は同じ)

印字色を青ベースとした色へ変更

シース色 印字

薄青

若草

緑

黄

橙

桃

赤

白

アイボリー

灰

紫

茶

黒

青

青

白

 旧仕様

 新仕様